
Скопје, Ноември, 2022 година

Скопје
   

30 Ноември 2022

Број 15, година XVII

Скопје, Ноември, 2022 година





Број 15 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            30 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
   РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за проширување на средства 
на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година 

 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за проширување на средства 
на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година, донесена на Првата 
вонредна  седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 30 
ноември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-11195/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1.Одлука за проширување на средства на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2022 година; 

2.Јавна Објава УП.бр.13-298 од 28.11.2022 година;             
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